МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №100 г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МАОУ ГИНАЗИЯ № 100)

ПРИКАЗ

  «2» сентября 2014г.                                                                                   №______

О создании бракеражной комиссии

МАОУ гимназии № 100 на 2014-2015 учебный год

В целях контроля за качеством приготовления пищи, контроля за сроками

реализации скоропортящихся продуктов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать бракеражную комиссию в составе:

· Цехоновская И.В.. - заведующая производством  (по согласованию).

· Доронина Г.В. - медицинский работник (по согласованию).

· Уторова Л.Р. – заместитель директора по УВР

 2. Бракеражной комиссии по согласованию с работниками столовой проводить

ежедневный контроль за качеством приготовления пищи с ведением бракеражного

журнала готовой продукции.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор гимназии                            Н.А. Зайцева